
Produto Estoque Data

( 3639 ) AMOXICILINA 250 MG/5 ML PÓ PARA SUSPENSÃO 150 ML 485 30/06/2025

( 2692 ) AMOXICILINA 500 MG CÁPSULA 38927 30/06/2025

( 3055 ) AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50 MG+ 12.5 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  75 ML181 27/06/2025

( 3850 ) AMPICILINA 1 G 50 07/05/2025

( 2436 ) AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO 4166 30/06/2025

( 3851 ) CIPROFLOXACINO 200 MG /ML 100 07/05/2025

( 3186 ) DOXICICLINA 100 MG COMPRIMIDO 6706 24/06/2025

( 3856 ) GENTAMICINA 80 MG/2 ML 80 25/06/2025

( 2468 ) LEVOFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO 2811 30/06/2025

( 3852 ) LEVOFLOXACINO 5 MG/ML 66 30/06/2025

( 2931 ) METRONIDAZOL 100 MG/G GEL 50 G 208 27/06/2025

( 2913 ) METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO 9603 30/06/2025

( 3119 ) METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML155 22/05/2025

( 2924 ) NITROFURANTOÍNA 100 MG CÁPSULA 7261 30/06/2025

( 3663 ) NORFLOXACINO 400MG 1462 15/05/2025

( 3669 ) SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 200+40MG/5ML 78 10/06/2025

( 3035 ) SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  400 + 80 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL4230 26/06/2025

( 3695 ) TOBRAMICINA COLIRIO 277 27/06/2025

( 2691 ) ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO)  250 MG CÁPSULA 13502 30/06/2025

( 2675 ) ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO)  500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL15330 30/06/2025

( 3031 ) ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO)  50 MG/ML XAROPE  100 ML ELENCO ESTADUAL140 18/06/2025

( 3868 ) ADENOSINA 3 MG/ML 75 21/05/2025

( 2682 ) AMITRIPTILINA. CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 10906 30/06/2025

( 3678 ) AZITROMICINA 200MG/5ML 441 30/06/2025

( 2447 ) BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI SUSPENSÃO INJETÁVEL 540 30/06/2025

( 2742 ) BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL 228 02/06/2025

( 2712 ) BIPERIDENO. CLORIDRATO  2 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 10420 25/06/2025

( 3178 ) BUPROPIONA. CLORIDRATO 150 MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA920 27/06/2025

( 2716 ) CARBAMAZEPINA  200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 31780 30/06/2025

( 3073 ) CARBAMAZEPINA  20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML ELENCO ESTADUAL115 22/05/2025

( 2721 ) CARBONATO DE LÍTIO 300 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 11555 30/06/2025

( 2729 ) CEFALEXINA 500 MG  CÁPSULA 8529 30/06/2025

( 3075 ) CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML 178 17/06/2025

( 3603 ) CEFALOTINA 1GR 50 04/06/2025

( 3406 ) CEFTRIAXONA SÓDICA 1G PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1543 30/06/2025

( 3409 ) CEFTRIAXONA SÓDICA 500 MG  PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 132 29/05/2025

( 3642 ) CITALOPRAM 20MG 9990 30/06/2025

( 2730 ) CLARITROMICINA 500 MG  CÁPSULA 1284 23/06/2025

( 3179 ) CLARITROMICINA 500 MG  COMPRIMIDO 490 26/05/2025

( 3309 ) CLOMIPRAMINA. CLORIDRATO 25 MG  COMPRIMIDO 7530 27/06/2025

( 3079 ) CLONAZEPAM 2.5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML 66 30/06/2025

( 3643 ) CLONAZEPAM 2MG 19097 30/06/2025

( 2754 ) CLORPROMAZINA. CLORIDRATO 100 MG  COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL16520 27/06/2025



( 2755 ) CLORPROMAZINA. CLORIDRATO 25 MG  COMPRIMIDO 5581 27/06/2025

( 2759 ) DIAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO 26485 27/06/2025

( 2793 ) DIAZEPAM 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML 489 28/05/2025

( 3689 ) DIVALPROATO DE SODIO 250MG 1100 24/03/2025

( 3612 ) DIVALPROATO DE SODIO ER 500MG 1600 23/06/2025

( 3645 ) DULOXETINA 60MG 17550 27/06/2025

( 3690 ) ESCITALOPRAM 15MG 23500 30/06/2025

( 3313 ) FENITOÍNA SÓDICA  100 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 19420 30/06/2025

( 2798 ) FENITOÍNA SÓDICA  50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML 0 04/06/2025

( 2803 ) FENOBARBITAL  100 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 20600 30/06/2025

( 2830 ) FENOBARBITAL  100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML 50 07/05/2025

( 3097 ) FENOBARBITAL  40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML ELENCO ESTADUAL 231 13/06/2025

( 3775 ) FENTANILA 100 06/05/2025

( 3646 ) FLUOC.+NEOMICINA+POL. B+LIDOCAINA 8 ML 6 25/06/2025

( 2814 ) FLUOXETINA. CLORIDRATO 20 MG CÁPSULA  ELENCO ESTADUAL 29802 30/06/2025

( 3315 ) HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO 8500 25/06/2025

( 3100 ) HALOPERIDOL 2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML 261 27/06/2025

( 3316 ) HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO 14790 27/06/2025

( 2844 ) HALOPERIDOL 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML 295 28/05/2025

( 3648 ) HALOPERIDOL DECANOATO 70.52MG/ML 17 17/06/2025

( 3649 ) IMIPRAMINA 25MG 10190 25/06/2025

( 2474 ) ITRACONAZOL 100 MG CÁPSULA 750 24/03/2025

( 3650 ) LEVOMEPROMAZINA 100MG 14000 25/06/2025

( 3651 ) LEVOMEPROMAZINA 25MG 4950 27/06/2025

( 3654 ) LEVOMEPROMAZINA 4% 46 27/06/2025

( 3653 ) MEMANTINA 10MG 900 26/05/2025

( 3659 ) METILFENIDATO 10MG 3585 30/06/2025

( 2643 ) MORFINA 10 MG/ML SOL INJ (AMP) 1 ML 199 10/03/2025

( 3812 ) NALTREXONA 50MG 5258 27/06/2025

( 2926 ) NORTRIPTILINA. CLORIDRATO 25 MG CÁPSULA 7240 26/06/2025

( 3845 ) OXCARBAZEPINA 300 MG 240 06/06/2025

( 3667 ) PREGABALINA 75MG 19770 30/06/2025

( 3288 ) RISPERIDONA 1 MG COMP 31273 27/06/2025

( 3698 ) SERTRALINA 50MG 45796 30/06/2025

( 2948 ) SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME  50 G 15 30/06/2025

( 3633 ) TENOXICAM SOL INJETAVEL 600 08/05/2025

( 3302 ) TOPIRAMATO 25 MG COMP 11430 23/06/2025

( 3303 ) TOPIRAMATO 50 MG COMP 13680 30/06/2025

( 3671 ) TRAMADOL 50MG 2392 30/06/2025

( 3673 ) TRAMADOL 50MG/ML 1786 27/06/2025

( 3675 ) VENLAFAXINA 75MG 11004 30/06/2025

( 3583 ) ACETILCISTEINA 20 MG/ML XPE 0 09/06/2025

( 2669 ) ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 9725 27/06/2025

( 2661 ) ACICLOVIR 5 % CREME  10 G 247 30/06/2025

( 2670 ) ÁCIDO ACETILSALICÍLICO  100 MG COMPRIMIDO 29985 30/06/2025

( 2672 ) ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 11650 30/06/2025

( 2673 ) ÁCIDO FOLÍNICO (FOLINATO DE CÁLCIO) 15 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL320 19/05/2025

( 3584 ) ACIDO GRAXOS 123 25/06/2025

( 3777 ) ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML 530 04/06/2025

( 2676 ) ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL 5114 18/06/2025

( 3052 ) ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  10 ML 782 30/06/2025

( 2678 ) ALENDRONATO DE SÓDIO  70 MG COMPRIMIDO 1700 27/06/2025



( 2680 ) ALOPURINOL 300 MG COMPRIMIDO 4239 24/06/2025

( 3592 ) AMBROXOL ADULTO 294 30/06/2025

( 3593 ) AMBROXOL PEDIATRICO 300 30/06/2025

( 3680 ) AMINOFILINA 100MG 1335 13/06/2025

( 2681 ) AMIODARONA. CLORIDRATO 200 MG COMPRIMIDO 12110 27/06/2025

( 2708 ) AMIODARONA. CLORIDRATO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML 100 13/06/2025

( 2684 ) AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500 MG + 125 MG COMPRIMIDO13739 30/06/2025

( 2687 ) ANLODIPINO. BESILATO 5 MG COMPRIMIDO 2778 30/06/2025

( 3594 ) APARELHO PARA MEDICO DE GLICEMIA 48 28/03/2025

( 3596 ) APTAMIL 1 - 400 G 120 16/06/2025

( 3914 ) APTAMIL RR 400 G 4 05/06/2025

( 3304 ) ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO 21779 30/06/2025

( 2710 ) BECLOMETASONA. DIPROPIONATO 50 MCG/DOSE AEROSSOL ORAL 200 DOSES13 30/05/2025

( 2746 ) BICARBONATO DE SÓDIO 8.4 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML 0 13/06/2025

( 3915 ) BIOSEN 74 19/03/2025

( 3599 ) BISOPROLOL 5MG 10199 27/06/2025

( 3600 ) BROMETO DE GLICOPIRRONIO 50 MCG 0 04/06/2025

( 3601 ) BROMOPRIDA 5MG/2ML (G) 91 30/06/2025

( 3602 ) BROMOPRIDA GOTAS 292 30/06/2025

( 3067 ) BUDESONIDA 32 MCG/DOSE SUSPENSÃO NASAL 120 DOSES 259 30/06/2025

( 2715 ) CAPTOPRIL  25 MG COMPRIMIDO 22960 30/06/2025

( 2719 ) CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL  500 MG + 200 UI COMPRIMIDO11919 30/06/2025

( 3773 ) CARVÃO ATIVADO 0 04/06/2025

( 2722 ) CARVEDILOL 12.5 MG COMPRIMIDO 16155 27/06/2025

( 2723 ) CARVEDILOL 25 MG  COMPRIMIDO 18135 30/06/2025

( 2724 ) CARVEDILOL 3.125 MG  COMPRIMIDO 14907 30/06/2025

( 2725 ) CARVEDILOL 6.25 MG  COMPRIMIDO 21540 30/06/2025

( 3700 ) CETOCONAZOL 20MG/G 20 26/06/2025

( 2739 ) CETOCONAZOL 2% XAMPU  100 ML 286 24/06/2025

( 3606 ) CETOPROFENO 100MG IV INJ 998 24/06/2025

( 3607 ) CETOPROFENO 50MG/MG INJET 502 30/06/2025

( 3608 ) CILOSTAZOL 100 MG 2140 13/06/2025

( 3682 ) CINARIZINA 75MG 2160 30/06/2025

( 3225 ) CIPROFIBRATO 100 MG COMP 9110 30/06/2025

( 3641 ) CIPROFLOXACINO 500MG 6633 30/06/2025

( 2437 ) CLARITROMICINA 500 MG  CÁPSULA 338 18/06/2025

( 3307 ) CLARITROMICINA 500 MG  COMPRIMIDO 310 29/01/2025

( 3609 ) CLORETO DE SODIO 0.9% 30ML 96 31/01/2025

( 3684 ) COLAGENASE+CLORANFENICOL PMD 34 24/03/2025

( 3685 ) COMPLEXO B 26690 30/06/2025

( 3769 ) COMPLEXO B INJETÁVEL 678 11/06/2025

( 2991 ) DEXAMETASONA  0.1 % CREME  10 G 706 27/06/2025

( 2785 ) DEXAMETASONA  0.1 MG/ML ELIXIR 100 ML 12 27/06/2025

( 2786 ) DEXAMETASONA  0.1 MG/ML ELIXIR 120 ML 41 06/06/2025

( 3083 ) DEXAMETASONA 1 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5 ML 22 30/06/2025

( 2756 ) DEXAMETASONA  4 MG COMPRIMIDO 4355 30/06/2025

( 2792 ) DEXAMETASONA. FOSFATO DISSÓDICO 4 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2.5 ML321 30/06/2025

( 3084 ) DEXCLORFENIRAMINA. MALEATO 0.4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML 701 30/06/2025

( 2757 ) DEXCLORFENIRAMINA. MALEATO 2 MG COMPRIMIDO 2466 30/06/2025

( 3906 ) DIALIFE 400 G 77 17/06/2025

( 3677 ) DICLOFENACO 50 MG 503 30/06/2025

( 3611 ) DICLOFENACO SOD.INJ 75MG 192 30/06/2025



( 2760 ) DIGOXINA  0.25 MG COMPRIMIDO 15705 23/06/2025

( 3787 ) DIMENIDRINATO+PIRIDOXINA+GLICOSE+FRUTOSE 65 16/06/2025

( 2761 ) DIPIRONA SÓDICA  500 MG COMPRIMIDO 10847 30/06/2025

( 2794 ) DIPIRONA SÓDICA  500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML 1250 25/06/2025

( 3089 ) DIPIRONA SÓDICA  500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML 1080 30/06/2025

( 3688 ) DIPROP. DE BETAMETASONA+BETAMETASONA 5+2MG/ML 1033 30/06/2025

( 3338 ) DISPOSITIVO INTRA-UTERINO (DIU). EM "T". FLEXÍVEL. POLETILENO. FIO COBRE ENROLADO HASTE.CONE COBRE NOS BRAÇOS "T". 2 FIOS POLIETILENO BRANCO 2 A 3CM2 21/05/2025

( 2795 ) DOBUTAMINA. CLORIDRATO 12.5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML 60 02/01/2025

( 2796 ) DOPAMINA. CLORIDRATO 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML 30 15/05/2025

( 2762 ) DOXAZOSINA. MESILATO 2 MG COMPRIMIDO 18140 30/06/2025

( 2764 ) ENALAPRIL. MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 42590 30/06/2025

( 2765 ) ENALAPRIL. MALEATO 20 MG COMPRIMIDO 36560 30/06/2025

( 3585 ) ENOXAPARINA 40 MG/ 0.4 ML 29 16/06/2025

( 2797 ) EPINEFRINA 1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML 198 09/06/2025

( 3586 ) ESCOPOLAMINA 10MG 10800 30/06/2025

( 2768 ) ESPIRONOLACTONA  100 MG COMPRIMIDO 2135 30/06/2025

( 3311 ) ESPIRONOLACTONA  25 MG COMPRIMIDO 6547 30/06/2025

( 2804 ) FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDO 10650 30/06/2025

( 2813 ) FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA 2064 25/06/2025

( 3779 ) FOSFATO MONOBASICO + DIBASICO -L ENEMA 6 28/05/2025

( 2833 ) FUROSEMIDA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML 490 28/05/2025

( 2807 ) FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO 18822 30/06/2025

( 2821 ) GEL LUBRIFICANTE SACHÊ 5 G 236 03/06/2025

( 2808 ) GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO 24940 27/06/2025

( 3691 ) GLICLAZIDA 30MG 11050 30/06/2025

( 2846 ) HEPARINA SÓDICA 5000 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL  5 ML 500 28/05/2025

( 3806 ) HIDRALAZINA 20 MG/ML 0 12/06/2025

( 3322 ) HIDROCLOROTIAZIDA  25MG COMPRIMIDO 13445 30/06/2025

( 2847 ) HIDROCORTISONA. SUCCINATO SÓDICO 100MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL575 07/05/2025

( 2848 ) HIDROCORTISONA. SUCCINATO SÓDICO 500MG INJETÁVEL 350 30/06/2025

( 3103 ) HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 60 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  150 ML 436 30/06/2025

( 3670 ) HIOSCINA 20MG/ML INJ 394 04/06/2025

( 3672 ) HIOSCINA+DIPIRONA 6.67+333.4MG 20ML 1038 30/06/2025

( 3668 ) HIOSCINA + DIPIRONA SODICA 4MG+500MG INJ 971 30/06/2025

( 2850 ) IBUPROFENO  300 MG COMPRIMIDO 791 30/06/2025

( 3109 ) IBUPROFENO  50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  30 ML 488 30/06/2025

( 2851 ) IBUPROFENO  600 MG COMPRIMIDO 19767 30/06/2025

( 2871 ) IPRATRÓPIO. BROMETO  0.25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML 502 24/06/2025

( 2852 ) ISOSSORBIDA. DINITRATO 5 MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL 2238 10/06/2025

( 2853 ) ISOSSORBIDA. MONONITRATO 20 MG COMPRIMIDO 3656 16/06/2025

( 2854 ) ISOSSORBIDA. MONONITRATO 40 MG COMPRIMIDO 1920 24/03/2025

( 2855 ) IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO 1000 22/05/2025

( 3111 ) LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE  120 ML 401 30/06/2025

( 3674 ) LANCETA - UNIDADE 16480 30/06/2025

( 2857 ) LEVODOPA + BENSERAZIDA  200 + 50 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL12150 23/06/2025

( 2861 ) LEVONORGESTREL 0.75 MG COMPRIMIDO 10 26/05/2025

( 2860 ) LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL  0.15 + 0.03 MG COMPRIMIDO 2596 30/06/2025

( 3326 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 26650 30/06/2025

( 3327 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 11890 30/06/2025

( 3328 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 18965 30/06/2025

( 2889 ) LIDOCAÍNA. CLORIDRATO 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML 109 17/06/2025

( 2890 ) LIDOCAÍNA. CLORIDRATO 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML 400 13/03/2025



( 3344 ) LIDOCAÍNA. CLORIDRATO 20 MG/G GEL 10 G 139 23/05/2025

( 3647 ) LONIUM 40MG 360 04/06/2025

( 3329 ) LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO 13839 30/06/2025

( 3112 ) LORATADINA 1 MG/ML XAROPE  100 ML 421 30/06/2025

( 3330 ) LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO 1800 22/05/2025

( 2936 ) MEDROXIPROGESTERONA. ACETATO 150 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML127 30/06/2025

( 2934 ) MEDROXIPROGESTERONA ACETATO. 150 MG/ML. SUSPENSÃO INJETÁVEL. AMPOLA 1 ML0 13/06/2025

( 2906 ) METFORMINA. CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO 0 11/06/2025

( 2907 ) METILDOPA  250 MG MG COMPRIMIDO 8878 30/06/2025

( 2908 ) METOCLOPRAMIDA. CLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO 14365 27/06/2025

( 3118 ) METOCLOPRAMIDA. CLORIDRATO 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML 253 04/06/2025

( 2939 ) METOCLOPRAMIDA. CLORIDRATO 5 MG/ML  INJETÁVEL 2 ML 800 30/06/2025

( 2909 ) METOPROLOL. SUCCINATO 100 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA3555 30/06/2025

( 2911 ) METOPROLOL. SUCCINATO 50 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA2459 30/06/2025

( 2912 ) METOPROLOL. TARTARATO 100 MG COMPRIMIDO 570 24/03/2025

( 2899 ) MICONAZOL. NITRATO 2 % CREME  30 G 100 24/03/2025

( 2902 ) MICONAZOL. NITRATO 2 % CREME VAGINAL  80 G 192 30/06/2025

( 3655 ) MONTELUCASTE DE SODIO 5MG 0 30/06/2025

( 3656 ) NEOMICINA+BACITRACINA 0.5% 574 27/06/2025

( 2481 ) NICOTINA 14 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO 215 17/06/2025

( 2483 ) NICOTINA 21 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO 336 27/06/2025

( 2482 ) NICOTINA 2 MG GOMA DE MASCAR 50 26/06/2025

( 2480 ) NICOTINA  2 MG PASTILHA 150 24/01/2025

( 2484 ) NICOTINA 7 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO 439 17/06/2025

( 2917 ) NIFEDIPINO 20 MG COMPRIMIDO 12665 30/06/2025

( 3683 ) NIMESULIDA  100MG 20616 30/06/2025

( 3658 ) NIMESULIDA 50MG/ML 1 27/06/2025

( 3660 ) NIMODIPINO 30MG 460 18/06/2025

( 3140 ) NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL  50  ML 39 04/06/2025

( 3141 ) NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL  60  ML 230 26/06/2025

( 3662 ) NISTATINA CREME VAGINAL 81 24/06/2025

( 2941 ) NOREPINEFRINA 2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 4  ML 250 24/03/2025

( 2918 ) NORETISTERONA 0.35 MG COMPRIMIDO 387 30/06/2025

( 2942 ) NORETISTERONA  + ESTRADIOL.   50 + 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML 399 27/06/2025

( 3143 ) ÓLEO MINERAL ( PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL 100 ML 277 12/06/2025

( 2930 ) OMEPRAZOL 20 MG CÁPSULA 36886 30/06/2025

( 3697 ) OMEPRAZOL 40MG/AMP. INJ. 0 04/06/2025

( 3582 ) ONDANSETRONA 4 MG/ 2 ML 545 25/06/2025

( 2919 ) ONDANSETRONA. CLORIDRATO 4 MG COMPRIMIDO 11559 30/06/2025

( 2475 ) OSELTAMIVIR. FOSFATO 30 MG CÁPSULA 40 30/06/2025

( 2476 ) OSELTAMIVIR. FOSFATO 45 MG CÁPSULA 0 12/06/2025

( 2477 ) OSELTAMIVIR. FOSFATO 75 MG CÁPSULA 550 30/06/2025

( 3590 ) OXIBUTININA 5 MG 1349 23/06/2025

( 3686 ) OXIDO DE ZINCO + NISTATINA 320 30/06/2025

( 3012 ) PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML 729 30/06/2025

( 3191 ) PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO 2200 30/06/2025

( 3591 ) PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO 29257 30/06/2025

( 2972 ) PERMETRINA 10 MG/ML LOÇÃO 60 ML 583 27/06/2025

( 2974 ) PERMETRINA 50 MG/ML LOÇÃO 60 ML 353 05/05/2025

( 3676 ) PIROXICAM 20MG 6875 30/06/2025

( 3161 ) PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 60 ML 185 30/06/2025

( 3197 ) PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO 10677 30/06/2025



( 3198 ) PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO 859 26/06/2025

( 3616 ) PRESERVATIVO  MASCULINO 7080 18/03/2025

( 2954 ) PROMETAZINA. CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO 9750 30/06/2025

( 3617 ) PROPATILNITRATO 10MG 2870 16/06/2025

( 2959 ) PROPRANOLOL. CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO 25580 27/06/2025

( 3618 ) RETINOL + AMINIACIDOS + CLORAFENICOL POMADA OFT 7 19/05/2025

( 3027 ) RISPERIDONA 1 MG/ML SOL ORAL (FR) 30 ML 52 27/06/2025

( 3621 ) RIVAROXABANA 15MG 7713 30/06/2025

( 3622 ) RIVAROXABANA  20MG 5670 26/06/2025

( 3867 ) RIVAROXABANA 2.5 MG 1610 27/06/2025

( 3624 ) ROSUSVASTATINA 10MG 600 30/06/2025

( 3623 ) ROSUSVASTATINA 20MG 2597 30/06/2025

( 3626 ) SALBUTAMOL AEROSOL 100MG 379 30/06/2025

( 3692 ) SECNIDAZOL 1G 196 06/06/2025

( 3627 ) SERETIDE 50MCCG/250MCG 60 DOSES 15 12/06/2025

( 3628 ) SERINGA C/ AGULHA 100UI 6607 24/06/2025

( 3629 ) SERINGA DESCARTAVEL 50UI 2610 26/06/2025

( 3693 ) SIMETICONA 75 MG/ML 811 30/06/2025

( 2962 ) SINVASTATINA  20 MG COMPRIMIDO 5740 30/06/2025

( 3630 ) SORO ORAL  - ENV 1114 30/06/2025

( 2947 ) SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME  30 G 27 04/06/2025

( 3679 ) SULFATO FERROSO 40MG 5095 30/06/2025

( 3631 ) SULFATO FERROSO GOTAS 340 26/06/2025

( 3889 ) SUPREMIX 400G 0 04/06/2025

( 3888 ) SUSTEMIL 400 G 118 27/06/2025

( 3699 ) SUXAMETONIO 100 MG 20 23/05/2025

( 3632 ) TANSULOSINA 0.4MG 3309 26/06/2025

( 3039 ) TIAMINA. CLORIDRATO 300 MG COMPRIMIDO 4590 02/06/2025

( 3634 ) TIOTROPIO 2.5MCG 16 06/06/2025

( 3635 ) TIRAS REAGENTES P/GLICEMIA 21750 30/06/2025

( 3637 ) TRIMETAZIDINA 35MG 6450 25/06/2025

( 3893 ) TROPHIC BASIC 800 G 80 24/06/2025

( 3908 ) TROPHIC SOYA 1.5 LT 108 24/06/2025

( 3041 ) VARFARINA SÓDICA  5 MG COMPRIMIDO 10200 23/06/2025

( 3043 ) VERAPAMIL. CLORIDRATO 80 MG COMPRIMIDO 2625 25/06/2025

( 3696 ) VIT. A+D SOLUÇÃO 315 30/06/2025

( 2670 ) ÁCIDO ACETILSALICÍLICO  100 MG COMPRIMIDO 470 27/06/2025

( 2680 ) ALOPURINOL 300 MG COMPRIMIDO 120 05/06/2025

( 2681 ) AMIODARONA. CLORIDRATO 200 MG COMPRIMIDO 120 22/05/2025

( 3304 ) ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO 0 05/06/2025

( 3599 ) BISOPROLOL 5MG 540 27/06/2025

( 2715 ) CAPTOPRIL  25 MG COMPRIMIDO 60 27/06/2025

( 2723 ) CARVEDILOL 25 MG  COMPRIMIDO 120 16/06/2025

( 3682 ) CINARIZINA 75MG 120 27/05/2025

( 3225 ) CIPROFIBRATO 100 MG COMP 180 05/06/2025

( 2991 ) DEXAMETASONA  0.1 % CREME  10 G 5 16/06/2025

( 2761 ) DIPIRONA SÓDICA  500 MG COMPRIMIDO 80 24/06/2025

( 3089 ) DIPIRONA SÓDICA  500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML 11 24/06/2025

( 2762 ) DOXAZOSINA. MESILATO 2 MG COMPRIMIDO 540 22/05/2025

( 2764 ) ENALAPRIL. MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 40 27/06/2025

( 2765 ) ENALAPRIL. MALEATO 20 MG COMPRIMIDO 30 05/06/2025

( 3311 ) ESPIRONOLACTONA  25 MG COMPRIMIDO 270 05/06/2025



( 2807 ) FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO 510 27/06/2025

( 2808 ) GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO 40 05/06/2025

( 3109 ) IBUPROFENO  50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  30 ML 6 24/06/2025

( 2851 ) IBUPROFENO  600 MG COMPRIMIDO 60 24/06/2025

( 2853 ) ISOSSORBIDA. MONONITRATO 20 MG COMPRIMIDO 60 16/06/2025

( 3674 ) LANCETA - UNIDADE 200 08/01/2025

( 2860 ) LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL  0.15 + 0.03 MG COMPRIMIDO 16 16/06/2025

( 3326 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 60 16/06/2025

( 3327 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 330 27/06/2025

( 3328 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL 300 27/06/2025

( 2906 ) METFORMINA. CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO 40 05/06/2025

( 2909 ) METOPROLOL. SUCCINATO 100 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA150 22/05/2025

( 2911 ) METOPROLOL. SUCCINATO 50 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA180 26/06/2025

( 2912 ) METOPROLOL. TARTARATO 100 MG COMPRIMIDO 90 19/11/2024

( 2917 ) NIFEDIPINO 20 MG COMPRIMIDO 210 26/06/2025

( 3683 ) NIMESULIDA  100MG 60 24/06/2025

( 3658 ) NIMESULIDA 50MG/ML 6 24/06/2025

( 2930 ) OMEPRAZOL 20 MG CÁPSULA 290 26/06/2025

( 3686 ) OXIDO DE ZINCO + NISTATINA 5 15/05/2025

( 3012 ) PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML 11 24/06/2025

( 3191 ) PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO 80 24/06/2025

( 2959 ) PROPRANOLOL. CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO 60 19/11/2024

( 3621 ) RIVAROXABANA 15MG 90 26/06/2025

( 3622 ) RIVAROXABANA  20MG 30 27/06/2025

( 3624 ) ROSUSVASTATINA 10MG 90 05/06/2025

( 3623 ) ROSUSVASTATINA 20MG 120 22/05/2025

( 2962 ) SINVASTATINA  20 MG COMPRIMIDO 380 27/06/2025

( 3635 ) TIRAS REAGENTES P/GLICEMIA 250 15/05/2025

( 3637 ) TRIMETAZIDINA 35MG 30 19/05/2025

( 3043 ) VERAPAMIL. CLORIDRATO 80 MG COMPRIMIDO 60 19/11/2024

( 3851 ) CIPROFLOXACINO 200 MG /ML 0 04/06/2025

( 3856 ) GENTAMICINA 80 MG/2 ML 100 11/03/2025

( 3852 ) LEVOFLOXACINO 5 MG/ML 41 30/06/2025

( 2447 ) BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI SUSPENSÃO INJETÁVEL 28 30/06/2025

( 3406 ) CEFTRIAXONA SÓDICA 1G PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 12 30/06/2025

( 2793 ) DIAZEPAM 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML 50 25/06/2025

( 3882 ) ETOMIDATO 2 MG/ML 10 ML 43 04/06/2025

( 2830 ) FENOBARBITAL  100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML 22 03/06/2025

( 3775 ) FENTANILA 196 04/06/2025

( 2844 ) HALOPERIDOL 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML 283 23/06/2025

( 3122 ) MIDAZOLAM. CLORIDRATO 2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML 281 30/06/2025

( 2643 ) MORFINA 10 MG/ML SOL INJ (AMP) 1 ML 21 30/06/2025

( 3633 ) TENOXICAM SOL INJETAVEL 171 25/06/2025

( 3673 ) TRAMADOL 50MG/ML 42 30/06/2025

( 3777 ) ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML 57 23/06/2025

( 3869 ) AMINOFILINA 24 MG/ML 164 25/06/2025

( 2708 ) AMIODARONA. CLORIDRATO 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML 91 13/06/2025

( 2746 ) BICARBONATO DE SÓDIO 8.4 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML 17 13/06/2025

( 3601 ) BROMOPRIDA 5MG/2ML (G) 249 30/06/2025

( 3773 ) CARVÃO ATIVADO 0 04/06/2025

( 3606 ) CETOPROFENO 100MG IV INJ 57 30/06/2025

( 3607 ) CETOPROFENO 50MG/MG INJET 145 30/06/2025



( 3769 ) COMPLEXO B INJETÁVEL 175 30/06/2025

( 2792 ) DEXAMETASONA. FOSFATO DISSÓDICO 4 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2.5 ML 6 30/06/2025

( 3611 ) DICLOFENACO SOD.INJ 75MG 137 30/06/2025

( 3787 ) DIMENIDRINATO+PIRIDOXINA+GLICOSE+FRUTOSE 453 30/06/2025

( 2794 ) DIPIRONA SÓDICA  500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML 168 30/06/2025

( 3688 ) DIPROP. DE BETAMETASONA+BETAMETASONA 5+2MG/ML 35 30/06/2025

( 3585 ) ENOXAPARINA 40 MG/ 0.4 ML 11 26/06/2025

( 2797 ) EPINEFRINA 1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML 96 25/06/2025

( 3798 ) FITOMENADIONA 45 09/06/2025

( 2833 ) FUROSEMIDA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML 111 30/06/2025

( 3589 ) GLICOSE 25% 10ML 8 30/06/2025

( 2843 ) GLICOSE 50 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML 188 02/06/2025

( 3806 ) HIDRALAZINA 20 MG/ML 97 25/06/2025

( 2847 ) HIDROCORTISONA. SUCCINATO SÓDICO 100MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL25 30/06/2025

( 2848 ) HIDROCORTISONA. SUCCINATO SÓDICO 500MG INJETÁVEL 143 30/06/2025

( 3670 ) HIOSCINA 20MG/ML INJ 123 30/06/2025

( 3668 ) HIOSCINA + DIPIRONA SODICA 4MG+500MG INJ 17 30/06/2025

( 3786 ) METILERGOMETRINA 0.2 MG/ML 100 30/05/2025

( 2939 ) METOCLOPRAMIDA. CLORIDRATO 5 MG/ML  INJETÁVEL 2 ML 170 30/06/2025

( 3816 ) METOPROLOL INJ. 1MG/ML 36 26/06/2025

( 3664 ) OCITOCINA 5UI/ML 50 30/05/2025

( 3697 ) OMEPRAZOL 40MG/AMP. INJ. 4 26/06/2025

( 3582 ) ONDANSETRONA 4 MG/ 2 ML 232 30/06/2025

( 2981 ) PROMETAZINA. CLORIDRATO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML 76 30/06/2025

( 3699 ) SUXAMETONIO 100 MG 36 23/05/2025

( 3805 ) SUXAMETONIO 500MG 94 23/05/2025

( 3770 ) TERBUTALINA 28 27/06/2025


